
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  30.11.2021 r.     
(art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

 
W dniu 30.11.2021 r. o godz. 13:00 Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
zadania pn.: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Rozbudowa odcinka drogi 
gminnej Nr 389001T wraz z budową mostu na rzece Żarnówce”.  
Do upływu terminu składania ofert złożono -  7 ofert   
W postępowaniu otworzone zostały następujące oferty:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie  
w zł [brutto]  

1. 
PGM Marcin Liwocha 

Ścięgna 60 
26 – 050 Zagnańsk  

14 000,00  

2. 
MPA Adam Łakomiec 

ul. S Kowalczewskiego 5/16 
25 – 635 Kielce 

23 985,00  

3. 
COBE Sp. z o. o. 
ul. Srebrna 16 

00 – 810 Warszawa  
29 300,00 

4. 

Nadzory Budowlane – Obsługa Inwestycji 
MJJ Marek Jakóbkiewicz  

Os. Na Stoku 35B/32 
25 – 437 Kielce 

18 450,00 

5. 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – Inżynierskie  
PROSTA – PROJEKT  

Piotrkowice  
ul. Kielecka 37 

26 – 020 Chmielnik 

45 510,00 

6. 

PONTIS PROJEKT  
Artur Wieczorek  

ul. Żwirki  Wigury 6/26 
26 – 600 Radom  

21 771,00  

7.  
Arkadis sp. z o.o. S4 sp. k. 

ul. Słoneczna 47 
38 – 120 Czudec 

58 259,21  

 


		2021-11-30T14:18:45+0100
	Cezary Tomasz Błach




